
UCHWAŁA NR LXIII/475/23 
RADY MIEJSKIEJ W KROŚNIE ODRZAŃSKIM 

z dnia 17 sierpnia 2023 r. 

w sprawie wyznaczenia obszaru zdegradowanego i obszaru rewitalizacji na terenie Gminy 
Krosno Odrzańskie. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2023 r. poz. 40 i 572) oraz art. 8 ust. 1 i art. 11 ust. 5 pkt. 1 ustawy z dnia 9 października 
2015 r. o rewitalizacji (Dz. U. z 2021 r. poz. 485, z 2023 r. poz. 28) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Wyznacza się obszar zdegradowany i obszar rewitalizacji na terenie Gminy Krosno 

Odrzańskie, w granicach określonych w załączniku graficznym do niniejszej uchwały. 

§ 2. Ustanawia się na rzecz Gminy Krosno Odrzańskie prawo pierwokupu wszystkich 

nieruchomości położonych na obszarze rewitalizacji. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Lubuskiego. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej 

 
 

Tomasz Rogowski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3E3E77B3-D08E-4E22-8C6F-EE478285A63B. Podpisany Strona 1



Załącznik do Uchwały Nr LXIII/475/23

Rady Miejskiej w Krośnie Odrzańskim

z dnia 17 sierpnia 2023 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3E3E77B3-D08E-4E22-8C6F-EE478285A63B. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR LXIII/475/23 RADY MIEJSKIEJ W KROŚNIE ODRZAŃSKIM z dnia 17 sierpnia 2023 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	Zalacznik 1


